
italialeague 2024/25

Comunicato n. 1 del 05/10/2024
13° CAMPIONATO C7 VARESE 2024/2025

Calcio a 7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 30/09/2024 al 05/10/2024.

GIRONE A

Giornata 1
CIRCOLO LO SQUALO - TETTENHAM 2 - 4
AURORA INDUNO - FC SCROTONE 7 - 1
HOMERECORDS - SACROMONTE 1993 1 - 5

GIRONE B

Giornata 1
CASBENAT - INAZUMA DAVERIO 7 - 1
BIDONE - CARNAGO 1 - 5

GIRONE C

Giornata 1
REAL BOBBIATE - CINGHIOS 8 - 1
HAPPYDOG TEAM - REAL BIRRETTA 3 - 10
F.C. YELLOW WALL - MALNATE 2.0 4 - 1

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 SACROMONTE 1993 12 4 4 0 0 19 1 18 0
2 TETTENHAM 6 3 2 0 1 9 6 3 0
3 HOMERECORDS 6 3 2 0 1 12 12 0 1
4 CIRCOLO LO SQUALO 3 3 1 0 2 9 9 0 0
5 AURORA INDUNO 3 3 1 0 2 12 12 0 0
6 FC SCROTONE 0 4 0 0 4 6 27 -21 6

GIRONE B
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 CARNAGO 9 3 3 0 0 19 1 18 0
2 BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 6 3 2 0 1 11 10 1 0



3 CASBENAT 4 2 1 1 0 10 4 6 0
4 BIDONE 1 3 0 1 2 10 15 -5 4
5 INAZUMA DAVERIO 0 3 0 0 3 1 21 -20 1

GIRONE C
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 REAL BIRRETTA 9 3 3 0 0 18 6 12 0
2 F.C. YELLOW WALL 7 3 2 1 0 8 3 5 1
3 REAL BOBBIATE 5 3 1 2 0 13 6 7 3
4 HAPPYDOG TEAM 4 3 1 1 1 13 18 -5 3
5 MALNATE 2.0 0 3 0 0 3 9 15 -6 0
6 CINGHIOS 0 3 0 0 3 1 14 -13 0

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 TORNIERO ALESSANDRO HOMERECORDS 3 21,5 7,2
2 MILETI MARCO AURORA INDUNO 3 21 7,0
3 GARBIN MARCELLO FC SCROTONE 3 20 6,7
4 BUSHI XHOVAN CIRCOLO LO SQUALO 2 15,5 7,8
5 CARRIERO PAOLO MARIA TETTENHAM 1 7,5 7,5
6 SOULEYMANE  KOUASSI SACROMONTE 1993 1 7,5 7,5

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 ZANZI ANDREA TETTENHAM 2 14 7,0
2 BRAMASCHI LORENZO HOMERECORDS 1 7,5 7,5
3 CATTANEO DAVID HOMERECORDS 1 7,5 7,5
4 FERRARA GIANLUCA AURORA INDUNO 1 7,5 7,5
5 BOLCHINI LORENZO AURORA INDUNO 1 7 7,0
6 CATALDO FRANCESCO CIRCOLO LO SQUALO 1 7 7,0
7 CORRADO FELICE FC SCROTONE 1 7 7,0
8 CRUGLIANO GIANLUCA CIRCOLO LO SQUALO 1 7 7,0
9 LECCESE GIORGIO FC SCROTONE 1 7 7,0
10 MARANO DARIO GIOVANNI HOMERECORDS 1 7 7,0
11 NAGERO JACOPO TETTENHAM 1 7 7,0
12 ZAYDANE MOHAMMED SACROMONTE 1993 1 7 7,0
13 LOMIO RICCARDO FC SCROTONE 1 6 6,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 GIGLIO MARCO CIRCOLO LO SQUALO 1 7,5 7,5
2 GIULIANI  ANDREA FC SCROTONE 1 7,5 7,5
3 BODINI ALESSANDRO FC SCROTONE 1 7 7,0
4 IHYA ABDERRAHMAN SACROMONTE 1993 1 7 7,0
5 MENZOZA DELGADILLO DAVID SACROMONTE 1993 1 7 7,0



6 OSSOLA FABRIZIO HOMERECORDS 1 7 7,0

GIRONE B

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 MAZZETTI ANDREA CARNAGO 3 21 7,0
2 COLOMBO TOMMASO CARNAGO 2 14,5 7,3
3 D'EUGENIO DAVIDE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2 14 7,0
4 VIS ALBERTO BIDONE 2 14 7,0
5 BARBAZZA STEFANO BIDONE 1 7 7,0
6 BELLOTTA ALESSANDRO INAZUMA DAVERIO 1 7 7,0
7 BESOZZI LORENZO CASBENAT 1 7 7,0
8 BRUSA PASQUE' LUCA BIDONE 1 7 7,0
9 MORETTI DANIELE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1 7 7,0
10 SCIVOLETTO LUCA CARNAGO 1 7 7,0

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 FURLAN GIANLUIGI CARNAGO 2 16 8,0
2 MACCHI MICHELE BIDONE 2 14 7,0
3 MARTIN MATTEO CASBENAT 1 7,5 7,5
4 MARTINES MATTIAS BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1 7,5 7,5

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 FLORIO FRANCESCO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2 14,5 7,3
2 DA POS RICCARDO CARNAGO 1 7,5 7,5
3 DORIA LUCA CASBENAT 1 7 7,0
4 STEFANONI GIACOMO BIDONE 1 7 7,0

GIRONE C

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 DE SANTIS ALESSANDRO F.C. YELLOW WALL 3 22 7,3
2 AQUILINO ANTONIO MALNATE 2.0 2 15 7,5
3 PETRUCCI DANIELE REAL BOBBIATE 2 15 7,5
4 CONCONI MATTEO REAL BOBBIATE 2 14 7,0
5 DANIELE BELLORINI REAL BIRRETTA 1 7,5 7,5
6 AMODEO SIMONE MALNATE 2.0 1 7 7,0
7 BASSO ANDREA HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0
8 COLOMBO SIMONE REAL BIRRETTA 1 7 7,0
9 FERRETTI GABRIELE HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0
10 MEROTTO MASSIMO REAL BIRRETTA 1 7 7,0
11 PALVARINI MARCO REAL BIRRETTA 1 7 7,0
12 TOBIANCHI MATTEO F.C. YELLOW WALL 1 7 7,0

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 BERETTA GIOVANNI HAPPYDOG TEAM 2 15,5 7,8



2 SAVO NICOLO' F.C. YELLOW WALL 2 15 7,5
3 ALBERTO ANDREA MALNATE 2.0 2 14,5 7,3
4 ROVERA DIEGO HAPPYDOG TEAM 2 14,5 7,3
5 FIDANZA LUCA REAL BIRRETTA 1 8 8,0
6 MASTELLA MARCO REAL BIRRETTA 1 8 8,0
7 COLOMBO ALESSANDRO REAL BOBBIATE 1 7,5 7,5
8 MANDILE ALESSIO HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0
9 REALE FEDERICO REAL BIRRETTA 1 7 7,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 PENNONI RICCARDO REAL BOBBIATE 2 14,5 7,3
2 BURRASCHINI DAVIDE REAL BIRRETTA 1 7,5 7,5
3 MANDALA' MATTEO F.C. YELLOW WALL 1 7 7,0
4 PIERINI ASCIONE GIUSEPPE HAPPYDOG TEAM 1 7 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 FIORI TOMMASO MALNATE 2.0 2 14 7,0

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 BUSHI XHOVAN CIRCOLO LO SQUALO 6
2 TORNIERO ALESSANDRO HOMERECORDS 6
3 GIACOPINELLI TRISTANO TETTENHAM 5
4 MILETI MARCO AURORA INDUNO 5
5 GIMENEZ FLEITAS PABLO DANIEL SACROMONTE 1993 4
6 BRAMASCHI LORENZO HOMERECORDS 3
7 FERRARA GIANLUCA AURORA INDUNO 3
8 ZAYDANE MOHAMMED SACROMONTE 1993 3
9 BOLCHINI LORENZO AURORA INDUNO 2
10 CATTANEO DAVID HOMERECORDS 2
11 GIULIANI  ANDREA FC SCROTONE 2
12 SOULEYMANE  KOUASSI SACROMONTE 1993 2
13 STOCCO MATTIA AURORA INDUNO 2
14 APOSTOLICO LEONARDO CIRCOLO LO SQUALO 1
15 BODINI ALESSANDRO FC SCROTONE 1
16 CARRIERO PAOLO MARIA TETTENHAM 1
17 CHAIBOUB AZIZ SACROMONTE 1993 1
18 CIALONA DARIO TETTENHAM 1
19 CORRADO FELICE FC SCROTONE 1
20 CRUGLIANO GIANLUCA CIRCOLO LO SQUALO 1
21 ESSHO GEORGES LAMBERT SACROMONTE 1993 1
22 GARBIN MARCELLO FC SCROTONE 1
23 GIGLIO MARCO CIRCOLO LO SQUALO 1
24 IHYA ABDERRAHMAN SACROMONTE 1993 1
25 LECCESE GIORGIO FC SCROTONE 1



26 MARANO DARIO GIOVANNI HOMERECORDS 1
27 NAGERO JACOPO TETTENHAM 1
28 PALOMINO MENDOZA RODRIGO 

GONZALO
SACROMONTE 1993 1

29 ZANZI ANDREA TETTENHAM 1

GIRONE B
Giocatore Squadra G

1 FURLAN GIANLUIGI CARNAGO 6
2 COLOMBO TOMMASO CARNAGO 4
3 MARTIN MATTEO CASBENAT 4
4 D'EUGENIO DAVIDE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 3
5 VIS ALBERTO BIDONE 3
6 BRUSA PASQUE' LUCA BIDONE 2
7 FLORIO FRANCESCO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2
8 MARTINES MATTIAS BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2
9 MAZZETTI ANDREA CARNAGO 2
10 MORETTI DANIELE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2
11 ROSSANO MATTIA CASBENAT 2
12 BARBAZZA STEFANO BIDONE 1
13 BELLOTTA ALESSANDRO INAZUMA DAVERIO 1
14 BESOZZI LORENZO CASBENAT 1
15 BRUGNONI STEFANO CASBENAT 1
16 CARPIGIANI SIMONE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
17 DA POS RICCARDO CARNAGO 1
18 DE BROVEDANI MATTIA CARNAGO 1
19 DORIA LUCA CASBENAT 1
20 ETERNI LEONARDO CARNAGO 1
21 FINAZZI DENNY BIDONE 1
22 GIMN DANIEL CARNAGO 1
23 GRANDE ANTONIO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
24 LUCCHESE SALVATORE CARNAGO 1
25 MACCHI MICHELE BIDONE 1
26 MAZZOLENI FERRACINI FRANCESCO BIDONE 1
27 SCIVOLETTO LUCA CARNAGO 1
28 SOLDI NICHOLAS CARNAGO 1
29 STEFANONI GIACOMO BIDONE 1

GIRONE C
Giocatore Squadra G

1 BERETTA GIOVANNI HAPPYDOG TEAM 5
2 DE SANTIS ALESSANDRO F.C. YELLOW WALL 4
3 MASTELLA MARCO REAL BIRRETTA 4
4 ALBERTO ANDREA MALNATE 2.0 3
5 AQUILINO ANTONIO MALNATE 2.0 3
6 COLOMBO ALESSANDRO REAL BOBBIATE 3
7 FIDANZA LUCA REAL BIRRETTA 3
8 PETRUCCI DANIELE REAL BOBBIATE 3
9 SAVO NICOLO' F.C. YELLOW WALL 3
10 AMODEO SIMONE MALNATE 2.0 2



11 BURRASCHINI DAVIDE REAL BIRRETTA 2
12 CONCONI MATTEO REAL BOBBIATE 2
13 DANIELE BELLORINI REAL BIRRETTA 2
14 PENNONI RICCARDO REAL BOBBIATE 2
15 ROVERA DIEGO HAPPYDOG TEAM 2
16 BASSO ANDREA HAPPYDOG TEAM 1
17 BONADIMAN FRANCESCO REAL BIRRETTA 1
18 CARROCCIO MATTEO CINGHIOS 1
19 COLOMBO SIMONE REAL BIRRETTA 1
20 CUSCITO LEONARDO HAPPYDOG TEAM 1
21 FERRETTI GABRIELE HAPPYDOG TEAM 1
22 FERRI NICOLA MALNATE 2.0 1
23 FRANZETTI MANUEL REAL BIRRETTA 1
24 MANCINI IGNAZIO HAPPYDOG TEAM 1
25 MANDILE ALESSIO HAPPYDOG TEAM 1
26 MANZONI ALBERTO REAL BOBBIATE 1
27 MEROTTO MASSIMO REAL BIRRETTA 1
28 ONGANIA FILIPPO REAL BOBBIATE 1
29 PALVARINI MARCO REAL BIRRETTA 1
30 PIERINI ASCIONE GIUSEPPE HAPPYDOG TEAM 1
31 REALE FEDERICO REAL BIRRETTA 1
32 RONCARI MATTEO REAL BOBBIATE 1
33 SIGURTA GIORGIO REAL BIRRETTA 1
34 TOBIANCHI MATTEO F.C. YELLOW WALL 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della società
CIRCOLO LO SQUALO 4,00 € 2 AMMONIZIONI
FC SCROTONE 2,00 € 1 AMMONIZIONE
TETTENHAM 4,00 € 2 AMMONIZIONI

Ammoniti 1^ ammonizione

ROBUSTELLINI LUCA (CIRCOLO LO SQUALO)

CATALDO FRANCESCO (CIRCOLO LO SQUALO)

CIALONA DARIO (TETTENHAM)

NAGERO NICOLAS (TETTENHAM)

LOMIO RICCARDO (FC SCROTONE)

GIRONE B



Multe a carico della società
INAZUMA DAVERIO 2,00 € 1 AMMONIZIONE

Ammoniti 1^ ammonizione

FRANCESCHINA MATTEO (INAZUMA DAVERIO)

GIRONE C

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 2
CIRCOLO LO SQUALO 07/10/2024 20:30 AURORA INDUNO
HOMERECORDS 07/10/2024 21:30 FC SCROTONE
SACROMONTE 1993 09/10/2024 20:30 TETTENHAM

GIRONE B

Giornata 2
BIDONE 09/10/2024 21:30 CASBENAT
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 09/10/2024 21:30 CARNAGO

GIRONE C

Giornata 2
HAPPYDOG TEAM 09/10/2024 20:30 REAL BOBBIATE
MALNATE 2.0 11/10/2024 20:30 REAL BIRRETTA
F.C. YELLOW WALL 11/10/2024 21:30 CINGHIOS




